
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale G.B. Perasso – Milano 
Via Vittorio Bottego, 4 20132 Milano 
miic8gh008@istruzione.it     miic8gh008@pec.istruzione.it 
www.icperasso.edu.it     tel. 02 88 444 650 

 

 

  

Prot. n. 1068 del 26/02/2024 Agli interessati 
Agli atti 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA E AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO DI ESPERTO PER IL PROGETTO TEATRO RIVOLTO 
AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - A.S. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento in materia di autonomia scolastica, ai sensi dell’art. 21 della Legge 59/1997;  
VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018, Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile nelle Istituzioni scolastiche;  
VISTO l’art. 7 c. 6 del D.Lgs. 165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi a persone fisiche di particolare 
esperienza nelle PP.AA.;  
VISTA la Determina Dirigenziale di indizione della procedura di reclutamento prot. n. 877 del 16/02/2024;  
CONSIDERATO di doversi avvalere dell’apporto di personale specializzato da reclutare all’esterno non avendo nell’istituzione scola-
stica personale specializzato;  
CONSIDERATO che, per rispondere a tali esigenze, l’Istituto ha la necessità di avvalersi di un professionista esperto di spiccata espe-
rienza e professionalità, a cui affidare il PROGETTO TEATRO per gli alunni della Scuola secondaria di primo grado dell’I.C. Perasso per 
l’anno s. 2023/2024; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 878 del 16 febbraio 2024 finalizzato all’individuazione di un esperto esterno per la realizzazione 
del “PROGETTO TEATRO” nella Scuola secondaria di primo grado; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute prot. n. 1065 del 26 febbraio 2024; 
CONSIDERATO che è pervenuta solo 1 candidatura, presentata dalla Sig.ra Martina Folena via PEC secondo quanto indicato all’art.1 
del sopra citato Avviso e protocollata al n.887 del relativo registro; 
CONSIDERATA la regolarità dei i titoli culturali e professionali dichiarati nell’Allegato A “DOMANDA DI PARTECIPAZIONE”, l’offerta 
economica presentata dichiarata nell’apposito Allegato B “OFFERTA ECONOMICA” e il curriculum vitae presentati dalla candidata; 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione della graduatoria per l’affidamento del Progetto Teatro 2023-2024, destinato agli alunni della Scuola secondaria di 
primo grado per l’a.s. 2023-24, all’esperto di seguito riportato: 
 

CANDIDATA PUNTEGGIO TOTALE 

Martina Folena 83 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della stessa su Amministrazione 
Trasparente e Albo Online del sito web di questa Istituzione. Trascorso tale termine, la selezione è da ritenersi conclusa e l’aggiudi-
cazione definitiva. 
 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Antonella Caleffi  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 
 

 

M
IIC

8G
H

00
8 

- 
M

IIC
8G

H
00

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
10

68
 -

 2
6/

02
/2

02
4 

- 
V

II.
8 

- 
U


